PAGE
5

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________  № ___________
	О внесении изменений в постановление Администрации Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 29.12.2016г. № 290
«Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 19 октября 2016 года № 219 «Об утверждении Правила разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на долгосрочный период»,

Администрация Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
постановляет:
1.Внести в бюджетный прогноз муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на долгосрочный период, утвержденный постановлением Администрации Гусинского  сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 29.12.2016г. № 290 «Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на долгосрочный период» следующие изменения:
1) приложения № 2- 4 изложить в новой редакции (прилагаются).
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в   установленном порядке и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области на странице Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области ___________ Н.В.Хлебникова
Приложение №2
к бюджетному прогнозу
Структура
доходов и расходов бюджета муниципального образования
Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
на долгосрочный период

(млн. рублей)

	Показатель
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Доходы, всего
	22100,2
	13521,9
	14122,3
	14728,7
	14728,7
	14728,7

	в том числе:

	налоговые доходы
	9299,9
	9526,8
	10060,9
	10606,5
	10606,5
	10606,5

	из них:

	налог на прибыль
	3515,5
	3744,2
	3580,6
	4015,2
	4015,2
	4015,2

	налог на товары (работы, услуги), реализуемые на территории РФ
	1875,4
	1838,3
	2060,7
	2177,8
	2177,8
	2177,8

	налог на совокупный доход
	22,9
	22,3
	22,4
	23,4
	23,4
	23,4

	налог на имущество
	3886,1
	3922,0
	4127,2
	4390,1
	4390,1
	4390,1

	неналоговые доходы
	228,7
	186,0
	193,5
	200,5
	200,5
	200,5

	безвозмездные поступления
	12571,6
	3809,1
	3867,9
	3921,7
	3921,7
	3921,7

	из них:

	безвозмездные поступления из бюджетов других уровней
	12481,6
	3809,1
	3867,9
	3921,7
	3921,7
	3921,7

	из них:

	Дотации
	3477,5
	3535,8
	3591,5
	3634,9
	3634,9
	3634,9

	Субсидии
	8538,0

	Субвенции
	355,5
	273,3
	276,4
	286,8
	286,8
	286,8

	иные межбюджетные трансферты
	110,5

	прочие безвозмездные поступления
	90,0

	Расходы, всего
	23320,2
	13521,9
	14122,3
	14728,7
	14728,7
	14728,7

	в том числе:

	межбюджетные трансферты
	40,5
	21,5
	21,5
	21,5
	21,5
	21,5

	расходы без учета межбюджетных трансфертов
	23279,9
	13500,4
	14100,8
	14707,2
	14707,2
	14707,2

	Дефицит/профицит
	-1220,0
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение №3
к бюджетному прогнозу
Данные
о распределении бюджетных ассигнований по муниципальным программам (на период их действия) и непрограммным направлениям деятельности

(млн. рублей)

	Показатель
	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Расходы, всего
	23320,2
	13521,9
	14122,3
	14728,7

	в том числе:

	расходы на реализацию муниципальных программ:
	21538,8
	12708,2
	13305,5
	13533,3

	Муниципальная программа «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017-2020 годы
	4768,7
	5624,0
	5331,4
	5339,2

	Муниципальная программа «Развитие дорожно-транспортного комплекса муниципального образования  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017-2020 годы
	2265,4
	1838,3
	2060,7
	2177,8

	Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство муниципального образования  Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017-2020 годы
	14447,7
	5197,1
	5864,6
	5967,5

	Муниципальная программа «Создание благоприятного предпринимательского климата на территории муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017-2020 годы
	4,0
	1,0
	1,0
	1,0

	Муниципальная программа  «Создание условий для обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области» на 2017-2020 годы
	53,0
	47,8
	47,8
	47,8

	непрограммные направления деятельности
	1781,4
	813,7
	816,8
	827,2

Приложение № 4
к бюджетному прогнозу

Структура
муниципального долга муниципального образования
Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области

(млн. рублей)

	Показатель
	Период

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	Объем муниципального долга муниципального образования Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области на конец соответствующего финансового года
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	в том числе:

	государственные ценные бумаги

	кредиты кредитных организаций

	кредиты от других бюджетов бюджетной системы